
 

 

2 0 1 1 年 6 月 2 4 日 

お客様各位 

日本貨物航空株式会社 

 

 

 

深夜・早朝搬出予約リストの一部変更について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

6月14日にお知らせ致しました、深夜・早朝搬出予約リストについて一部フォームの変更をさせて戴き

たく、下記の通りご案内申し上げます。 

 

記 

 

 

1. 変更点:  記入項目に到着便名および、マスターAWB 番号の記入欄を追加致しました。 

変更後のフォームは添付をご参照下さい。弊社ホームページよりフォームのダウンロ

ードが可能です。 

 

 

2. 変更日:  2011 年 6 月 24 日より 

 

 

3. お問合せ 

 

ご不明な点につきましては、下記までお問合せ下さい。 

 

日本貨物航空 成田南部推進室  稲岡 ・徳永  

 

電話: 0476-29-5631 

E-mail: nambu@nca.aero  

   

以 上 


